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Yamaha MT-07 Ice Storm
Pris kr. 96.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    
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Street, 689 ccm, 73 HK, 24.0 km/l. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktiv finansiering,
med/uden udbetaling tilbydes igennem Santander Ring og hør nærmere på 2426 0190, så kan vi lave ansøgningen sammen efter dine
ønsker. - Åben i weekend efter aftale. HIGHLIGHTS - Helt nyt, strippet MT-design - Elektronisk YCC-T-gasspjæld, YRC-køreindstillinger og
omskiftelig TCS - 41 mm upside-down gaffel og justerbar bagstøddæmper - Kommanderende kørestilling - Akustikforstærkende teknologi,
der giver bedre lydoplevelse - SpinForged-letvægtshjul med Dunlop Sportmax-radialdæk - 5" TFT-display med smartphone-
tilslutningsmuligheder og navigation - Momentstærk 690 cc EU5+ CP2-motor - Radialt monterede dobbelte forskivebremser med 4 stempler
- Nye, intuitive kontakter og blinklys, der slukker selv MT-07 har med god grund været blandt Europas bedst sælgende motorcykler siden
lanceringen. Den leverer en af de reneste og mest spændende køreoplevelser, inspireret af de subkulturer af kørere, der findes i byens
gader i Japan. MT-07 er berømt for sin lette vægt, adrætte køreegenskaber og momentstærke CP2-motor og er nu mere slagkraftig end
nogensinde. Denne seneste udvikling omfatter ny stil, stel-/affjedringsopdateringer og teknologier der yderligere forbedrer køreoplevelsen,
samtidig med at den ikke forringer det, der har gjort MT-07 til en af de vigtigste motorcykler i det sidste årti: Sjov, der får dig til at smile.
MT-07's kronjuvel, den sjælfulde parallel-twin-motor, er udviklet ved hjælp af Yamahas crossplane-krumtapteknologi. Den har altid været
kendt for sin engagerende respons og lineære momentlevering, og interne opgraderinger i den nyeste MT-07 giver den en endnu mere
tilgængelig præstation, forbedret moment, et levende soundtrack og et forbedret gearskift. Den er kendt for at skabe en stærk følelse af
enhed mellem kører og maskine, og den nyeste MT-07 er mere sportsbetonet end nogensinde før. Det brede oversize-styr i aluminium er
nu lavere og tættere på køreren, mens den ergonomiske trekant gør MT-07 mere adræt og egnet til alle kørere med sin sædehøjde på 805
mm. Integrerede nye kontaktenheder på styret giver mulighed for at anvende MT-07's bredere vifte af funktioner, herunder
smartphoneforbindelse og navigations- og køreindstillinger samt at udforske yderligere menupunkter. De nye blinklys slukker nu selv og har
en "tre blink"-funktion ved skift af kørebane. Emergency Stop Signalling er også en ny funktion, der registrerer automatisk nødbremsning og
anvender indikatorlysene til automatisk at advare andre trafikanter. FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden
udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via
MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel
med indsprøjtning **Der tages forbehold for, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


